※
※

※

※

T・S・H

TEL FAX

eメール
アドレス

携帯電話
アドレス

携帯電話

家族状況

所有不動産 居住歴 年 年間所得

所 在 地

緊急連絡先

TEL 住所

社    長
㊞

担 当 者
㊞

社名 支店名 TEL

住所 FAX

ア ク ロ ス 使 用 欄

Version 1.4 平成22年9月7日版

仲
介
会
社

担
当
者

氏　名

仲介業者様へ、恐れ入りますが以下をご記入ください。

部 門 長
㊞

事　業　内　容

②利用回線転送先配偶者(有・無) 扶養者　　　名

百万円

申込者との関係

申
込
者

(

個
人

)

個　人　略　歴

有・無

〒　 　-

ふりがな

※マンション名、ビル名、号室等、もれなく記入下さい。

住　所

生　年　月　日

アイオスサテライトオフィス入会申込書(個人用)

平成　　年　　月　　日

本申込みを頂いた後、当社の判断で諾否を決めさせて頂きます。諾否の理由については一切お答えできません。

本申込書類の内容を承諾のうえ、下記の通り入会を申し込みます。
申込者は、別紙記載「個人情報のお取り扱いに関して」に同意のうえ、本契約書に申し込みください。

申込み審査時には、本申込書のほか、本人確認書類(運転免許証、パスポート等)、収入証明証明書(確定申告、源泉徴収書、
通帳コピー等)をご提出下さい。

申込書は返却致しません。本申込書に記載された個人情報は、法令に規定された期間、当社で保管し、期間を終了した時点
で、当社で責任を以って廃棄いたします。

①利用回線転送先

氏　名     年　　　月　　日㊞